КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАТАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16.07.2021 г. № 270

г. Катайск

О внесении изменений в постановление Администрации Катайского

района от 13.09.2019г. № 324 «Об утверждении муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды

в Катайском районе на 2018 - 2024 годы»

На основании постановления Правительства Российской Федерации №

169 от 10 февраля 2017 года «Об утверждении Правил предоставления и

распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов

Российской Федерации и муниципальных программ формирования

современной городской среды», постановления Правительства Российской

Федерации от 9 февраля 2019 года № 106 «О внесении изменений в приложение

№ 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Российской Федерации», приказа Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства № 691/пр. от 6 апреля 2017 года «Об утверждении

методических рекомендаций для подготовки государственных программ

субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования

современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы»,

постановления Администрации Катайского района от 29.11.2013 г.  N 479 «О

муниципальных программах Катайского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

Катайского района от 13.09.2019г. № 324 «Об утверждении муниципальной

программы «Формирование комфортной городской среды в Катайском районе

на 2018 - 2024 годы»:

1.1 Приложение к постановлению Администрации Катайского района

от 13.09.2019г. № 324 «Об утверждении муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды в Катайском районе на 2018 -

2024 годы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит

размещению на официальном сайте Администрации Катайского района в сети

Интернет.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого

заместителя Главы Катайского района.

И.о.Главы Катайского района –

первый заместитель Главы Катайского района

А.Н.Таранов

Владимирова Алена Александровна

+7(35251)21433